
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Šternberk 30.04.2020

Horní náměstí 16 Vystavil:

785 01 Šternberk, ČR

tel.: + 420 585 086 111, 511 č.j.

Fax: + 420 585 012 953

IČ: 00299529 č. obj.:

DIČ: CZ00299529 000287/20/O/OIVZ

Dodací lhůta:

31.10.2020 (70 kalendářních dnů)

COHAB Project s.r.o.

Tomkova 57/27

77900 Olomouc

IČO: 05455618

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme výkon "TDS a KOO BOZP" v
rámci stavby „Cesta pro chodce a cyklisty, Pískoviště – Nábřežní“. Předmětem objednávky je
1) Plán BOZP 3500 Kč bez DPH
2) Činnost KOO BOZP 14 000 Kč bez DPH
3) Technický dozor stavebníka 45 000 Kč bez DPH
Skutečná cena bude fakturována po odsouhlasení rozsahu plnění.

62 500,00 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH 75 625,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku
zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o
registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Město Śternberk.
Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od
jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle příslušných
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).



 

 

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 
 


